
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
1.- APROVACIÓ D'ACTA ANTERIOR 
 
- Per unanimitat dels disset membres que composen la Corporació, s’acordà 
aprovar l’acta de la sessió del Ple de l’Ajuntament de data 27 de març de 2014. 
 
 
 

2.- Hisenda. Altres. APROVACIÓ MODIFICACIÓ DE CRÈDI TS NÚM. 4, 

EXERCICI 2014. 

 

1er.- Els Suplements que s'acorden són els següents: 

 

 
ORG. PR. ECON. DESCRIPCIÓ CONSIG. ANT. MOD.  CONSIG. FIN. 

30310 15500 619 25 Reurbanització Carrerada - Av Cataluya 0 68.352,71 68.352,71 

30300 15000 625 00 Equipament i reformes serveis territorials 7.030,40 40.541,86 47.572,26 

30310 16100 639 00 Millores xarxa clavegueram 109.215,06 1.800,31 111.015,37 

30401 17105 623 00 Adquisició maquinària brigada jardineria 12.892,24 30,10 12.922,34 

40400 33100 623 11 Mobiliari cultural i equipament 23.143,53 53,72 23.197,25 

40400 93300 623 00 Millores edificis i Equipaments culturals 91.312,92 768,72 92.081,64 

30402 17208 619 00 Equipament i millores Hostal del Fum 20.000,00 1.000,00 21.000,00 

30310 15320 623 00 Equipament carril bici 0,00 1.903,41 1.903,41 

40412 33600 632 03 Restauració Torre Casa Folch 12.890,27 28.876,80 41.767,07 

40404 34200 622 02 Construcció pista esportiva coberta 0,00 300.000,00 300.000,00 
      TOTAL MODIFICACIONES  276.484,42 443.327,63 719.812,05 

 

  

2on.- Referent a l'estat de despeses o crèdits inicials del Pressupost de 

despeses, pel que es refereix a les aplicacions pressupostàries que han sofert 

transferències de crèdit, aquestes quedaran de la següent manera: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 3er.- Determinar la fórmula de finançament de diversos projectes d’inversió del 

pressupost del 2014 que s’han suplementat a càrrec d’altres aplicacions 

pressupostàries corresponents al capítol VI i una de capítol II finançada amb 

tresoreria municipal. Així doncs, es proposa l’aprovació del següent canvi de 

finançament: 

 

ORG. PR. ECON. DESCRIPCIÓ CONSIG. ANT. MOD.  CONSIG. FIN. 

40404 34200 622 31 Complex Piscina Municipal 149.576,64 -56.136,64 93.440,00 

40404 34100 632 00 Millores pistes esportives barris 398,81 -0,72 398,09 

40501 23000 625 00 Equipament millora mobiliari Serveis Socials 6.604,67 -3.604,67 3.000,00 

20210 92000 632 02 Casa Consistorial, accessibilitat interior 2.655,72 -948,92 1.706,80 

20210 93300 625 00 Equipament i reformes Ajuntament 620,69 -620,69 0,00 

60602 13400 632 01 Adequació caseta Creu Roja 7.041,07 -7.041,07 0,00 

50502 32300 632 14 Millores edificis i altres construccions 2.401,71 -2.401,71 0,00 

60601 13000 626 05 Nova prefectura de policia 7.104,81 -7.104,81 0,00 

60602 13400 633 00 Millores edifici Protecció Civil 2.000,00 -2.000,00 0,00 

30300 15100 619 00 Equipament millores altres edificis municipals 34.591,92 -20.441,62 14.150,30 

40504 23200 632 10 Millores edificis Casal Gent Gran 5.948,12 -5.948,12 0,00 

50502 24100 625 00 Equipament, mobiliari i reformes Desoc 4.645,60 -2.645,60 2.000,00 

30300 16100 639 00 Millores xarxa clavegueram 53.169,42 -1.800,31 51.369,11 

30404 16201 633 00 Equipament i material recollida selectiva 237,70 -30,10 207,60 

40400 33200 625 00 Equipament biblioteca 2.553,72 -53,72 2.500,00 

40400 33404 623 00 Equipament i mobiliari promoció cultura 768,72 -768,72 0,00 

30402 17205 619 00 Adquisició material per espais degradats 1.000,00 -1.000,00 0,00 

30402 17201 623 00 Equipament carril bici 1.903,41 -1.903,41 0,00 

20214 49410 626 00 Equipaments comunicació mitjans audivisuals 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 

20214 49410 633 00 Millores instal·lacions Ràdio Palau 5.000,00 -2.500,00 2.500,00 

40401 92400 632 13 Edificis i altres construccions 940,03 -940,03 0,00 

40412 33600 212 00 Repar. Manten. conservació Bens patrimonials 15.981,58 -8.000,00 7.981,58 

40412 33600 619 00 Projectes patrimoni ubicació escultures 2.473,59 -2.473,59 0,00 

40412 33600 622 00 Estació tren Hostal del Fum 848,35 -848,35 0,00 

40412 33600 632 00 Redacció projectes i estudis patrimoni 2.000,00 -112,00 1.888,00 

40412 33600 632 08 Reforma Can Maiol 12.000,00 -12.000,00 0,00 

40412 33600 632 12 Restauració Masia Medieval 929,43 -929,43 0,00 

60602 13400 623 00 Equipament Protecció Civil 73,40 -73,40 0,00 

40404 34200 609 01 Altres construccions. Conveni Can Valls  661.157,02 -150.000,00 511.157,02 

40404 34200 632 10 Millores instal·lacions esportives 400.057,78 -150.000,00 250.057,78 

      TOTAL MODIFICACIONS  1.386.683,91  -443.327,63 943.356,28 



 

 

 

 

 

 

 

APLICACIÓ 
PRESSUP. DESCRIPCIÓ 

CONSIG. 
INVERSIÓ 

FINANÇ. 
PREVIST 

CANVI 
FINANÇ. 

PROPOSAT 

          

40404/34200/62231 Complex Piscina Municipal 149.576,64    

87002 Rom.tresoreria aport.mpal.   56.136,64 -56.136,64 

40404/34100/63200 Millores pistes esportives barris 398,81    

87002 Rom.tresoreria afectat   398,81 -0,72 

40501/23000/62500 Equipament i millora mobiliari Serveis Socials 6.604,67    

87002 Rom.tresoreria afectat   3.604,67 -3.604,67 

20210/92000/63202 Casa Consistorial, accessibilitat interior 2.655,72    

87000 Rom.tres.aport.municipal   2.655,72 -948,92 

20210/93300/62500 Equipament i reformes Ajuntament 620,69    

87002 Rom.tresoreria afectat   109,24 -109,24 

87000 Rom.tresoreria aport.mpal.   511,45 -511,45 

60602/13400/63201 Adequació caseta Creu Roja 7.041,07    

91700 Préstec 2007 bbva   7.033,27 -7.033,27 

87002 Rom.tresoreria afectat   7,80 -7,80 

         

30310/15500/61925 Reurbanització Carrerada - Av Cat aluya    68.352,71  

       

         

50502/32300/63214 Millores edificis i altres construccions 2.401,71    

87000 Rom.tres.aport.municipal   2.401,71 -2.401,71 

60601/13000/62605 Nova prefectura de policia 7.104,81    

87002 Rom.tresoreria afectat   7.104,81 -7.104,81 

60602/13400/63300 Millores edifici Protecció Civil 2.000,00    

87000 Rom.tres.aport.municipal   2.000,00 -2.000,00 

30300/15100/61900 Equipament millores altres edificis municipals 34.591,92    

91200 PRESTEC 2012 CC   24.591,92 -20.441,62 

40504/23200/63210 Millores edificis Casal Gent Gran 5.948,12    

91700 Prestec 2009    -5.848,12 

87002 Rom.tresoreria afectat    -100 

50502/24100/62500 Equipament, mobiliari i reformes Desoc 4.645,60    

87000 Rom.tresoreria aport.mpal.   4.645,60 -2.645,60 

         

30300/15000/62500 Equipament i reformes serveis ter ritorials    40.541,86  

         

         

30300/16100/63900 Millores xarxa clavegueram 53.169,42    

87002 Rom.tresoreria afectat   25.000,00 -1.800,31 

         

30310/16100/63900 Millores xarxa clavegueram 109.21 5,06  1.800,31 

 
 



 
 
 
 
         

30404/16201/63300 Equipament i material recollida selectiva 237,70    

91700 PRESTEC 2011 CC   237,70 -30,10 

30401/17105/62300 Adquisició maquinària brigada jar dineria 12.892,24   30,10 

         

40400/33200/62500 Equipament biblioteca 2.553,72    

87000 Rom.aport.mpal.   53,72 -53,72 

40400/33100/62311 Mobiliari cultural i equipament 2 3.143,53  53,72 

         

40400/33404/62300 Equipament i mobiliari promoció cultura 768,72    

91700 PRESTEC 2011 CC   768,72 -768,72 

40400/93300/62300 Millores edificis i Equipaments c ulturals 91.312,92   768,72 

         

30402/17205/61900 Adquisició material per espais degradats 1.000,00    

870.02 Rom.tresoreria afectat   1.000,00 -1.000,00 

30402/17208/61900 Equipament i millores Hostal del Fum 20.000,00  1.000,00 

         

30402/17201/62300 Equipament carril bici 1.903,41    

87000 Rom.tres.aport.municipal   1.903,41 -1.903,41 

30310/15320/62300 Equipament carril bici 0,00  1.903,41 

       

         

20214/49410/62600 Equipaments comunicació mitjans audivisuals 2.000,00    

87000 Rom.tres.aport.municipal   1000 -1.000,00 

20214/49410/63300 Millores instal·lacions Ràdio Palau 5.000,00    

91700 PRESTEC 2011 CC   2500 -2.500,00 

40401/92400/63213 Edificis i altres construccions 940,03    

91200 PRESTEC 2012 CC   940,03 -940,03 

40412/33600/21200 Repar. Manten. conservació Bens patrimonials 15.981,58    

87000 Rom.tres.aport.municipal   15.981,58 -8.000,00 

40412/33600/61900 Projectes patrimoni ubicació escultures 2.473,59    

870.02 Rom.tresoreria afectat   2.473,59 -2.473,59 

40412/33600/62200 Estació tren Hostal del Fum 848,35    

87010 Rom.tresoreria afectat   848,35 -848,35 

40412/33600/63200 Redacció projectes i estudis patrimoni 2.000,00    

91700 Prestec 2010 CC   1.000,00 -112,00 

40412/33600/63208 Reforma Can Maiol 12.000,00    

87000 Rom.tres.aport.municipal   12000 -12.000,00 

40412/33600/63212 Restauració Masia Medieval 929,43    

87002 Rom.tresoreria afectat   929,43 -929,43 

60602/13400/62300 Equipament Protecció Civil 73,40    

91700 Prestec 2010 CC   73,4 -73,40 

         

40412/33600/63203 Restauració Torre Casa Folch    2 8.876,80 

         

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
         

40404/34200/60901 Altres construccions. Conveni Can Valls       

87000 Rom.tres.aport.municipal   661.157,02 -150.000,00 

40404/34200/63210 Millores instal·lacions esportives      

91700 Prèstec 2014 Banc de Sabadell   210.885,00 -150.000,00 

         

40404/34200/62202 Construcció pista esportiva cober ta    300.000,00 

          

 

 

 

4art.- Que aquest expedient de modificació de crèdits sigui exposat al públic pel 

termini de QUINZE DIES HÀBILS previ anunci en el B.O.P., i en el Tauló 

d'Edictes d'aquesta Casa Consistorial, i un cop transcorregut el termini, cas de 

no presentar-se cap reclamació contra el mateix, es considerarà aprovat 

definitivament. Tot això de conformitat al que preveuen els articles 169.1, i 

177.2 del RDL 2/2004, de 5 de març, text refós de la Llei Reguladora de les 

Hisendes Locals. 

 

 

Sotmès a votació aquest punt, resulten un total de 9 vots a favor, 2 vots en 

contra i 6 abstencions. A continuació es mostra el detall per grups: 

- CIU: s'absté 

- ERC-AM: s'absté 

- ICV-EUIA-E: vota a favor 

- PP: vota en contra 

- PSC-PM: vota a favor 

- VDPSIP: vota a favor 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

3.- Hisenda. Altres. DONAR COMPTE DE LA LIQUIDACIÓ DEL 

PRESSUPOST 2013. 

 
Vist que en data 28 de febrer de 2014 l’alcaldessa aprovà mitjançant Resolució 
la LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST GENERAL DE 2013 amb el resultat 
següent: 
 

Resultat Pressupostari: 
 

1. (+) DRETS RECONEGUTS NETS 18.082.549,27 
2. (-)OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES 15.149.273,55 
 RESULTAT PRESSUPOSTARI DE 

L’EXERCICI 
2.933.275,72 

3. (+) Crèdits finançats amb romanent general 363.769,79 
4. (+) Desviacions de finançament negatiu 248.165,93 
5. (-) Desviacions de finançament positiu 1.053.982,61 
 RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT 2.491.228,83  

 
 

De l'esmentada liquidació es dedueix el següent Romanent de Tresoreria: 
 
1. (+) DEUTORS PENDENTS DE COBRAMENT A FI D’EXERCICI 5.380.819,41 
 Del Pressupost d’Ingressos. Ppt. Corrent  2.834.685,37 
 Del Pressupost d’Ingressos. Ppt. Tancat  2.377.160,95 
 D’altres operacions no pressupostàries  230.574,30 
 MENYS = Ingressos pendents aplic. Def.  61.601,21 
2. (-) CREDITORS PENDENTS DE PAGAMENT A FI D’EXERCICI 2.799.533,08 
 Del Pressupost de Despeses. Ppt. Corrent  991.988,31 
 Del Pressupost de Despeses. Ppt. Tancat  22.749,73 
 D’altres operacions no pressupostàries     1.789.380,41 
 MENYS=Pagament pendents aplic. Def.            4.585,37 
3. (+) FONS LÍQUIDS EN LA TRESORERIA A FI D’EXERCICI    3.293.105,88 
    
 ROMANENT DE TRESORERIA TOTAL    5.874.392,21 
4. SALDOS DE DUBTÓS COBRAMENT     1.525.343,62 
5. ROMANENT TRESORERIA AFECTAT A  

DESPESES AMB FINANÇ. AFECTAT 
   1.224.003,13 

    
 ROMANENT DE TRESORERIA PER A DESPESES GENERALS    3.125.045,46 

 
Quantitat utilitzada a càrrec del romanent de tresoreria per 
despeses generals 

1.862.323,83 

Romanent disponible 1.262.721,63 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Vist l’establert a l’article 191.3 del text refós de la Llei Reguladora de les 

Hisendes Locals aprovat per Decret Legislatiu 2/2004, on s’apunta que les 

entitats locals hauran de confeccionar la liquidació del seu pressupost així com 

que l’aprovació d’aquesta correspon al President de l’entitat local, previ informe 

de la intervenció. 

 

Vist també l’establert per l’article 193.4 de la mateixa llei on s’apunta que de la 

liquidació del pressupost general un cop realitzada la seva aprovació, es 

donarà compte al Ple en la propera sessió que es celebri. 

 

 

 

D’acord amb l’assenyalat a l’apartat anterior, es donà compte al Ple de la 

liquidació del Pressupost corresponent a l’exercici de 2013, aprovada per 

Resolució de l’Alcaldia de data 28 de febrer de 2014. 
 
 
 
 
 

4.- Assumptes generals. Administració general i tem es diversos 

ajuntament. APROVACIÓ DEL CONVENI DE COOPERACIÓ AMB  EL 

CONSORCI PER A LA DEFENSA DE LA CONCA DEL BESÒS PER  A LA 

REALITZACIÓ DEL SERVEI DE NETEJA DE CLAVEGUERAM AL MUNICIPI. 

 

PRIMER.- Aprovar la formalització del Conveni de Cooperació per a la gestió 

del Servei de Neteja de Clavegueram del municipi de Palau-solità i Plegamans 

pel període comprès entre l’1 de maig de 2014 i el 31 de desembre de 2018,  

 

 

 

 



 

 

d’acord amb la proposta econòmica i plec de prescripcions tècniques que 

s’aprova i que s’incorpora com Annex del propi Conveni. 

 

 

SEGON.- Facultar l’Alcaldia per a la signatura del Conveni que s’aprova i per al 

desenvolupament dels presents acords. 

 

 

TERCER.- Trametre còpia de l’acord a la Direcció General d’Administració 

Local del Departament de Governació i Relacions Institucionals. 

 

Sotmès a votació aquest punt, s'accepta per unanimitat. 
 
 
 
 

5.- Assumptes generals. Administració general i tem es diversos 

ajuntament. DONAR COMPTE DEL MANIFEST D’ALCALDES I 

ALCALDESSES EN SUPORT ALS TREBALLADORS I TREBALLADO RES 

D’ALSTOM.  

 

Es dóna compte del manifest d’alcaldes i alcaldesses en suport als treballadors 

d’ALSTOM. 

 
 
 
 

6.- Mocions polítiques. Mocions presentades a l'òrg an col·legiat pels 

grups polítics. PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICI PAL CiU EN 

DATA 4 D’ABRIL DE 2014, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 3.6 67, PER TAL 

QUE L’AJUNTAMENT CONTRACTI UNA ASSEGURANÇA PER DONA R 

COBERTURA A LA RESPONSABILITAT CIVIL DE LES ENTITAT S DE 

PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS QUE FAN ACTIVITATS AL CARR ER. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PRIMER.- Acordar la negociació per part de l'Ajuntament de Palau-solità i 

Plegamans amb les companyies asseguradores, un cop finalitzi la vigència de 

l’actual pòlissa i per a l’any 2015, i d’acord amb la disponibilitat pressupostària, 

per la contractació d'una assegurança que inclogui a totes les associacions de 

veïns, agrupacions de veïns, entitats culturals, esportives, juvenils, de 

cooperació i participació, i altres entitats sense ànim de lucre assimilables a les 

anteriors que actuïn al municipi de Palau-solità i Plegamans. 

 

SEGON.- Que l'assegurança haurà de garantir la responsabilitat civil I 

patrimonial per tot el descrit a la part expositiva d’aquesta moció. 

 

TERCER.- Donar trasllat de la moció a totes les associacions de veïns, 

agrupacions de veïns no constituïts en associacions, entitats culturals, 

esportives, juvenils, de cooperació i participació, i altres entitats sense ànim de 

lucre assimilables a les anteriors que actuïn al nostre Municipi. 

 

Sotmès a votació aquest punt, s'accepta per unanimitat. 
 
 
 
 
 

7.- Mocions polítiques. Mocions presentades a l'òrg an col·legiat pels 

grups polítics. PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICI PAL CiU EN 

DATA 7 D’ABRIL DE 2014, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 3.7 55, DE 

SUPORT A LA CUINA CATALANA PATRIMONI DE LA HUMANITA T, 

CANDIDATURA UNESCO 2014.  

 

 

 

 

 



 

 

Primer.- L’adhesió de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans a Cuina 

Catalana Patrimoni de la Humanitat, Candidatura UNESCO 2014, així com la 

col·laboració econòmica en el seu finançament dins les possibilitats 

pressupostàries municipals. 

 

Segon.- El compromís de difusió de la Candidatura en el màxim d’actes, 

esdeveniments que es facin al municipi, sobretot de caràcter gastronòmic, 

cultural, turístic o d’altres que hi puguin tenir relació, tals com Fira Palau, 

Mercat Medieval, Fira de la Terra, etc.  

 

Tercer.- Que es promogui la recollida d’adhesions, signatures, de la 

Candidatura entre la ciutadania, a títol particular o col•lectiu, d’àmbit municipal, i 

en especial del Programa escolar que promou la Candidatura entre les escoles 

del municipi. 

 

Quart.- Incorporar a la web municipal el logo de la campanya Cuina Catalana 

Patrimoni de la Humanitat, Candidatura UNESCO 2014 amb el corresponent 

enllaç al web www.cuinacatalana.eu. 

 

Cinquè.- Comunicar el present acord a la Presidència de la Generalitat de 

Catalunya, a la Fundació Institut Català de la Cuina i la Cultura Gastronòmica, 

als grups parlamentaris del Parlament de Catalunya, a l’Associació Catalana de 

Municipis i Comarques, a les escoles del municipi, així com als establiments de 

restaurant del nostre poble i a l’Associació de Comerciants de Palau-solità i 

Plegamans. 

 

 

Sotmès a votació aquest punt, s'accepta per unanimitat. 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

8.- Mocions polítiques. Mocions presentades a l'òrg an col·legiat pels 

grups polítics. PROPOSTA PRESENTADA PEL GRUP MUNICI PAL ICV-

EUIA EN DATA 8 D’ABRIL DE 2014, REGISTRE D’ENTRADA NÚM. 3.852, 

SUBSCRITA PEL GRUP MUNICIPAL ERC-AM, PER REBUTJAR L A 

PROPOSTA DEL PLA DE CONCA DE L’EBRE DEL GOVERN DE L ’ESTAT.  

 

Primer. Mostrar el rebuig al Pla de Conca de l’Ebre aprovat pel Govern central 

el passat 28 de febrer de 2014. 

 

Segon. Manifestar la voluntat, a partir del consens, el diàleg i la pluralitat, de 

crear un front català de rebuig al nou Pla de Conca de l’Ebre per part de totes 

les institucions de Catalunya. 

 

Tercer. Rebutjar els bancs d’aigües entre els usuaris de la Conca de l’Ebre amb 

la resta de demarcacions hidrogràfiques de l’Estat espanyol ja que impliquen el 

transvasament de l’Ebre. 

 

Quart. Rebutjar l’ús del canal Xerta-Sénia com infraestructura de transport en 

un possible banc d’aigua entre la Conca de l’Ebre i la del Xúquer i/o Segura.  

 

Cinquè. Instar el Parlament de Catalunya a pronunciar-se en relació a les 

disposicions finals quarta i cinquena de la Llei d’Avaluació ambiental (Llei 

21/2013). 

 

Sisè. Instar al Govern de la Generalitat de Catalunya, com a impulsor i executor 

del canal Xerta-Sénia a que prengui les mesures legals oportunes perquè 

aquest canal no sigui utilitzat com infraestructura de transport fora de la Conca 

de l’Ebre.  

 

 

 



 

 

Setè. Traslladar aquests acords al Govern de la Generalitat de Catalunya, als 

grups parlamentaris del Parlament de Catalunya, al govern de l’Estat espanyol, 

a la Plataforma en Defensa de l’Ebre i al Parlament Europeu. “ 

 

Sotmès a votació aquest punt, resulten un total de 14 vots a favor, 2 vots en 

contra i 1 abstencions. A continuació es mostra el detall per grups: 

- CIU: vota a favor 

- ERC-AM: vota a favor 

- ICV-EUIA-E: vota a favor 

- PP: vota en contra 

- PSC-PM: vota a favor 

- VDPSIP: s'absté 
 
 
 
 
 

9.- Assumptes generals. Administració general i tem es diversos 

ajuntament. DONAR COMPTE DE LES RESOLUCIONS EMESES PER 

L’ALCALDIA I ACORDS DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DES  DE 

L’ÚLTIMA SESSIÓ PLENÀRIA.  

 

En compliment de l’article 33.5 del ROM i de l’article 46.2.e) de la Llei 7/1985 

de Bases de Règim Local, s’adjunta relació escrita de les resolucions 

adoptades per l’alcaldia, complint-se tanmateix l’obligació de lliurar còpia de 

l'acta corresponent a la Junta de Govern Local de data 20 de març de 2014, 

que ha tingut lloc des de l’última sessió plenària: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Núm. Ordre Negociat   Extracte 
            
2014/210 20/03/2014 13:56 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 35 DESPESES I  
    FINANCERS I COMPRES FACTURES FEBRER    
            
            
2014/211 21/03/2014 08:04 SERVEIS ECONÒMICS,  APROVACIÓ  MODIFICACIÓ DE  
    FINANCERS I COMPRES CRÈDITS NÚM. 2 EXERCICI 2014 
            
            
2014/212 21/03/2014 08:09 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS MODIFICACIÓ RÈGIM DE SESSIONS  

      DE LA JUNTA DE PORTAVEUS. 
            
            
2014/213 21/03/2014 10:09 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS Autorització a l'empresa CASSA de  

      l'adaptació d'horari dels servei d'atenció  
      al públic proposat per l'empresa, per a  
      donar un millor servei als usuaris. 
2014/214 21/03/2014 10:42 ÀREA D'ESPORTS AUTORITZACIÓ A 

CARITAS    

      PARROQUIAL PER UTILITZAR EL  
      PAVELLÓ D'ESPORTS PEL SOPAR  
      SOLIDARI EL 16 DE MAIG DE 2014 
2014/215 21/03/2014 10:46 ÀREA D'ESPORTS CONCEDIR AUTORITZACIÓ A  
      ANDRES HERNANDEZ EN    
      REPRESENTACIÓ DE BAILALO  
      STUDIO PER UTILITZAR EL PAVELLÓ  
      D'ESPORTS EL PROPER DIA 23 DE  
      MARÇ DE 2014     
2014/216 21/03/2014 11:48 SALUT PÚBLICA DECRET D'INCOACIÓ DE    
      L'EXPEDIENT SANCIONADOR PEL  
      PROCEDIMENT ORDINARI, PER  
      DETERMINAR L'EXISTÈNCIA O NO  
      D'UNA INFRACCIÓ DE LES    
      ORDENANCES MUNICIPALS I DEL  
      DECRET LEGISLATIU DE LA LLEI DE  
      PROTECCIÓ DELS ANIMALS CONTRA  
      LA SRA. CARLA BURGUEÑO GARCIA 
2014/217 21/03/2014 13:45 GESTIÓ AMBIENTAL Acordar i aprovar la baixa del rebut  
      774457-34365 de la Taxa per la  
      utilització de la deixalleria a nom del Sr.  
      Francisco Martín Bandera amb DNI  
      35120373V     
2014/218 21/03/2014 14:00 GESTIÓ AMBIENTAL Acordar i aprovar la baixa del rebut  
      774457-34360 de la Taxa per la  
      utilització de la deixalleria a nom de  
      Josep Casanelles Carbonell amb DNI  
      38046113L     

 
 
 
 



 
 
 
 

2014/219 21/03/2014 14:35 GESTIÓ AMBIENTAL Acordar i aprovar la baixa del rebut  
      77445736660 de la Taxa per la utilització  
      de la deixalleria a nom de la Sra. Olga  
      García Àvila amb DNI 46645334T. 
2014/220 21/03/2014 14:51 GESTIÓ AMBIENTAL Acordar i aprovar la baixa del rebut  
      774457-36790 de la Taxa per la  
      utilització de la deixalleria a nom del Sr.  
      Jerónimo Guerrero Martínez amb DNI  
      39164423T     
2014/221 21/03/2014 15:31 URBANISME RESOLUCIO D'INCOACIO EXPEDIENT  
      DE PROTECCIO DE LA LEGALITAT  
      URBANISTICA AMB PARALITZACIO  
      INMEDIATA DE LES OBRES A LA  
      FINCA 47 DEL POLIGON 10   
2014/222 24/03/2014 12:54 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS Resolució determinant els criteris a siguir  

      per a la contractació de personal  
      temporal durant l'any 2014 (Plans  
      d'Ocupació 2014)     
2014/223 25/03/2014 10:00 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 13 TRANSFERÈNCIA  
    FINANCERS I COMPRES 21/3/14 BBVA     
            
            
2014/224 25/03/2014 10:02 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 48 RESOPD0321 
    FINANCERS I COMPRES       
            
            
2014/225 25/03/2014 10:12 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA REQUERINT  
      DOCUMENTACIÓ DEMANADA A  
      L'INFORME EMÈS PER L'ENGINYER  
      AMB EL NÚMERO 95/2014, SOBRE  
      L'EXPEDIENT INSTAT A NOM  
      D'IBERSAT, SCP     
2014/226 25/03/2014 11:11 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS Aprovació de les Bases i dels projectes  

      inclosos en el Pla d'Ocupació Municipal  
      2014 per a la contractació d'11 persones  
      per un termini de 6 mesos.   
2014/227 25/03/2014 11:58 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH ADMISSIÓ A TRÀMIT RECLAMACIÓ  

      PATRIMONIAL N REF. 2009_2014  
      LIBERTY SEGUROS - GEMMA  

      
MANUEL 
BORRÀS      

2014/228 25/03/2014 14:55 SERVEIS JURIDICS I 
RRHH DONANT PERMÍS A LA SECCIÓ  

      SINDICAL UGT PER FER UNA REUNIÓ  
      SECTORIAL     
            
2014/229 25/03/2014 14:56 GESTIÓ AMBIENTAL Acordar i aprovar la baixa del rebut  
      774457-33545 de la Taxa per la  
      utilització de la deixalleris a nom del Sr.  
      José Povedano amb DNI 23495256. 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 

2014/230 26/03/2014 08:53 SALUT PÚBLICA ESTIMAR LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR.    
      FEDERICSOLÉ EN REPRESENTACIÓ  
      DEL SEUS PARES, EL SR. JOSÉ SÓLE  
      I LA SRA. CARME MONTOYA EXPOSA  
      QUE VAN VENDRE LA VIVENDA DEL  
      C/ DRECERA 21-23 DEIXANT SER ELS  
      PROPITARIS PROCEDINT A L'ARXIU  
      DE LES ACTUACIONS   
2014/231 26/03/2014 08:58 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA REQUERINT  
      LA DOCUMENTACIÓ DEMANADA A  
      L'INFORME TÈCNIC NÚMERO 96/2014  
      SOBRE L'EXPEDIENT INSTAT PER LA  
      SRA. NÚRIA IGLESIAS LÓPEZ 
2014/232 26/03/2014 10:21 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH RESOLUCIÓ D'ALCALDIA PER DONAR  

      FI AL PROCEDIMENT GENERAL I  
      INICIAR PROCEDIMENT ABREUJAT  
      DE LA RECLAMACIÓ PATRIMONIAL N  
      REF 639_2014 JPEREZ CABALLE 
2014/233 27/03/2014 12:59 URBANISME RESOLUCIO DEVOLUCIO AVAL  
      OBRES URBANITZACIO C/ OLIANA 
            
2014/234 27/03/2014 13:20 SALUT PÚBLICA ATORGAR A EDUARD GARCÍA PINO  
      LA LLICÈNCIA MUNICIPAL DE  
      TINENÇA I CONDUCCIÓ DE GOSSOS  
      POTENCIALMENT PERILLOSOS PEL  
      GOS DE NOM THOR DE RAÇA PIT  
      BULL TERRIER AMB NÚM.    
      D'IDENTIFICACIÓ 982000189398857 I  
      DE REGISTRE CENSAL R000306330 
2014/235 27/03/2014 13:40 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS REQUERIMENT A ASAC    

      COMUNICACIONES, SL DE    
      DOCUMENTACIÓ I AVAL PER A LA  
      CONTRACTACIÓ DE LA    
      VIRTUALITZACIÓ, EXPT. 16/2013 
2014/236 27/03/2014 13:56 SALUT PÚBLICA DESESTIMAR AL SR. ROMERTO  
      GAMERO ARENAS LES TRES  
      SOL·LICITUDS DELS CENSOSI LES  
      LLICÈNCIES MUNICIPALS DE  
      TINENÇA I CONDUCCIÓ DE GOSSOS  
      POTENCIALMENT PERILLOSOS PELS  
      TRES GOSSOS DE RAÇA PITT BULL I  
      QUE SÓN DE LA SEVA PROPIETAT,  
      ATÈS SOLS ESTA PERMÈS DOS 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

2014/237 27/03/2014 14:22 ACTIVITATS RESOLUCIÓ INCOACIÓ EXPEDIENT  
      SANCIONADOR AL SR JUAN RAMON  
      COMIN NAVARRO PER NO    
      PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓ  
      REQUERIDA     
2014/238 28/03/2014 08:15 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚMERO 00044,    
    FINANCERS I COMPRES ACORDANT L'APROVACIÓ DEL  
      DETALL DE DESPESES I    
      RECONEIXEMENT D'OBLIGACIONS  
      QUE ES RELACIONA.    
2014/239 28/03/2014 09:16 POLICIA LOCAL DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR. DAVID SÁEZ  
      PADRÓS.      
            
2014/240 28/03/2014 09:25 POLICIA LOCAL DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR. VOLODOMIR  
      ALLENIN.      
            
2014/241 28/03/2014 09:26 POLICIA LOCAL DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR. BARTOLOMÉ  
      MOMPEAN NICOLÁS.    
            
2014/242 28/03/2014 09:28 POLICIA LOCAL DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR. BARTOLOMÉ  
      MOMPEAN NICOLÁS.    
            
2014/243 28/03/2014 09:30 POLICIA LOCAL ESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR. VÍCTOR  
      ARROYO ESPLIGUERO.    
            
2014/244 28/03/2014 09:30 URBANISME IMPOSANT UNA PRIMERA MULTA  
      COERCITIVA de 500 EUROS A LES  
      SRES. NARCISA MALLA FARELL I  
      NARCISA MALLA PRAT ( 250 EUROS  
      CADASCUNA )     
2014/245 28/03/2014 10:40 VIA PÚBLICA Autoritzar a la Sra. Ariadna Truyols de la  
      Regidoria de Joventut a l'ocupació de la  
      Plaça de la Vila i carrers de vianants  
      adjacents per realitzar un espectacle de  
      teatre al carrer, el 5 d'abril de 2014 de  
      18.00h. a 19.00h.     
2014/246 28/03/2014 12:04 URBANISME PRENDRE EN CONSIDERACIO LA  

      
COMUNICACIO PREVIA 
AMB    

      DIRECCIO TECNICA PER A    
      CONSTRUCCIO MUR DE CONTENCIO  
      DE TERRES MITGER PREVIA  
      DEMOLICIO DE L'EXISTENT ENTRE  
      PARCEL·LES  AL C/ URGELL 8  
      PROMOGUDA PER JOSE MARIA  

      
ZAFRA 
MARTINEZ      

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
2014/247 28/03/2014 13:57 URBANISME PRENDRE EN CONSIDERACIO LA  

      
COMUNICACIO PREVIA 
AMB    

      DIRECCIO TECNICA PER A LES  
      OBRES DE REFORMA DE BAR  

      
COMERCIAL PER A US 
BAR    

      ORDINARI A LA FINCA  UBICADA AL  
      C/ SANT JOAN 42 LOCAL BAIXOS  
      PROMOGUDA PER SUSANA VERA  
      ESTUDILLO     
2014/248 28/03/2014 14:47 POLICIA LOCAL INCOANT EXPEDIENTS    
      SANCIONADORS A LES PERSONES  
      QUE ES RELACIONEN AL LLISTAT  
      NÚMERO 14013884.   
2014/249 28/03/2014 14:49 POLICIA LOCAL INCOANT EXPEDIENTS    
      SANCIONADORS A LES PERSONES  
      QUE ES RELACIONEN AL LLISTAT  
      NÚMERO 14012607.   
2014/250 28/03/2014 14:50 POLICIA LOCAL DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES SEGONS RELACIÓ  
      NÚMERO 14012700.   
            
2014/251 31/03/2014 08:34 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA PER IMPOSAR  
      MULTA COERCITIVA A L'EMPRESA  
      NEWCUT, SL     
            
2014/252 31/03/2014 15:19 ACTIVITATS RESOLUCIÓ ALCALDIA RELATIU AL  
      COMPLIMENT DE L'AUTE NÚMERO  
      6/2014     
            
2014/253 01/04/2014 07:57 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 33 DESPESES  
    FINANCERS I COMPRES DIVERSES ADO MARÇ   
            
            
2014/254 01/04/2014 07:58 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 51 RESOPD0328 
    FINANCERS I COMPRES       
            
            
2014/255 01/04/2014 08:02 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 14 TRANSF. FRES.   
    FINANCERS I COMPRES 28/3/14 BBVA      
            
            
2014/256 01/04/2014 08:10 SERVEIS ECONÒMICS,  Aprovació conveni tipus PCL amb  
    FINANCERS I COMPRES Diputació de Barcelona   
            
            
2014/257 01/04/2014 08:24 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 MANUEL CORTÉS  
      LEVANTE.     

 
 
 



 
 
 

            
2014/258 01/04/2014 08:25 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 MARIA CARMEN  
      CORTÉS UGAL.     
            
2014/259 01/04/2014 08:25 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 CARMEN MORENO  
      FLORES.      
            
2014/260 01/04/2014 08:26 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 ANTONIO FLORES  
      JIMÉNEZ.       
            
2014/261 01/04/2014 08:27 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 RAMONA JIMÉNZ  
      JIMÉNEZ.        
            
2014/262 01/04/2014 08:27 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 JOSÉ LUÍS CORTÉS  
      DOYA.        
            
2014/263 01/04/2014 08:28 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 FLORISTERIA  
      DURAN.        
            
2014/264 01/04/2014 08:29 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 TRINIDAD LEVANTE  
      FLORES.         
            
2014/265 01/04/2014 08:29 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  

    TURISME SANT JORDI 2014 
CARMEN    

      SALGUERO ALUNDA.        
            
2014/266 01/04/2014 08:30 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 EMILIA FLORES  
      JIMÉNEZ.           
            
2014/267 01/04/2014 08:31 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 ROSA JIMÉNEZ  
      CORTÉS.            
            
2014/268 01/04/2014 08:31 INDÚSTRIA, COMERÇ I  NOTIFICACIÓ VENDA AMBULANT  
    TURISME SANT JORDI 2014 ROSARIO JIMÉNEZ  
      CORTÉS.             
            
2014/269 01/04/2014 09:12 SALUT PÚBLICA IMPOSAR AL SR. DAVID CAMPS  
      SORIA, LA SANCIÓ DE 200€ PER  
      INFRACCIÓ LLEU, PER TENIR EL GOS  
      SENSE INSCRIURE EN EL CENS  
      MUNICIPAL D'ANIMALS DE    
      COMPANYIA     

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 

2014/270 01/04/2014 10:20 SERVEIS JURIDICS I 
RRHH DISPOSANT LA REINCORPORACIÓ  

      DEL SR. JOAN GRACIA I ALVAREZ A  
      L'ESTRUCTURA OPERATIVA I  
      FUNCIONAL DE LA POLICIA LOCAL 
2014/271 01/04/2014 10:22 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH INCOACIÓ EXPEDIENT DISCIPLINARI  

      NUM. 1/2014     
            
            
2014/272 01/04/2014 10:25 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH DENEGANT LA PETICIÓ DE COMISSIÓ  

      DE SERVEIS SOL·LICITADA PER EL  
      SR. SIENDO ARJONA LASIERRA  
      FUNCIONARI DE LA POLICIA LOCAL  
      DE CAMPILLOS (MALAGA)   
2014/273 01/04/2014 10:35 ÀREA D'ESPORTS S'ACCEDEIX A LA SEVA PETICIÓ DE  
      PODER DISPOSAR DE LA PISTA DE  
      CAN CORTÉS EL PROPER 6 D'ABRIL 
2014/274 01/04/2014 15:30 URBANISME RESOLUCIO AMPLIACIO TERMINI  
      LEGALITZACIO OBRES AV DE L'EBRE  
      59     
2014/275 02/04/2014 08:40 POLICIA LOCAL DESESTIMANT LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PER LA SRA. AINARA  
      TUDANCA BELTRAN.   
            
2014/276 02/04/2014 09:01 POLICIA LOCAL DESESTIMANT EL 

RECURS    

      PRESENTAT EN MÈRIT DE    
      L'EXPEDIENT SANCIONADOR  
      SEGONS RELACIÓ NÚMERO  
      14.015.490     
2014/277 02/04/2014 09:41 SERVEIS SOCIALS DECRET CONCEDINT AL SR.  
      FRANCISCO PACHECO CRESPILLO  
      LA TARGETA D'APARCAMENT PER A  
      PERSONES AMB DISMINUCIÓ 
2014/278 02/04/2014 15:13 POLICIA LOCAL INCOANT EXPEDIENTS    
      SANCIONADORS A LES PERSONES  
      INDICADES A LA RELACIÓ ANNEXA  
      NÚMERO 14015347.   
2014/279 03/04/2014 15:18 URBANISME REQUERINT AL SR. JOAN RABASSO  
      PUJADAS QUE EN EL TERMINI DE 2  
      MESOS PROCEDIR A LA SOL·LICITUD  

      
DE LA LLICENCIA 
D'OBRES   

2014/280 04/04/2014 14:35 SERVEIS 
ADMINISTRATIUS DELEGANT EN LA 1A. TINENT  

      D'ALCALDE, SRA. CARME CABEZA,  
      LA PRESIDÈNCIA DE LA SESSIÓ DE  
      LA JUNTA DE GOVERN LOCAL. 

 
 
 



 
 
 

2014/281 04/04/2014 15:13 URBANISME RESOLUCIO INCOACIO EXPEDIENT  
      SANCIONADOR PER PRESSUMPTA  
      INFRACCIO URBANISTICA PER PART  
      DE TREMBLEY 2002, SL   
2014/282 04/04/2014 15:15 URBANISME RESOLUCIO INCOACIO EXPEDIENT  
      INFORMATIU OBRES CREU DE  
      BADUELL 105     
2014/283 07/04/2014 08:57 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ 00053, ACORD APROVACIÓ 
    FINANCERS I COMPRES       
            
2014/284 07/04/2014 14:25 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS DELEGANT EN LA 1RA. TINENT  

      D'ALCALDE, SRA. CARME CABEZA,  
      LA PRESIDÈNCIA DE LA COMISSIÓ  
      INTERÀREES DEL DIA 3 D'ABRIL DE  
      2.014     
2014/285 07/04/2014 15:13 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS Resolució aprovant llista provisional  

      d'admesos i exclosos a la convocatòria  
      Plans d'Ocupació 2014   
            
2014/286 08/04/2014 12:31 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH ORDENANT PAGAMENT PER  

      RESPONSABILITAT PATRIMONIAL RP  
      214_2014 NEREA MARTINEZ  
      RODRIGUEZ     
2014/287 08/04/2014 12:33 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 15 TRANSFERÈNCIA  
    FINANCERS I COMPRES FACTURES 4/4/14 BBVA   
            
            
2014/288 08/04/2014 12:37 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH NOMENAMENT TEMPORAL PER  

      CONTRACTACIÓ D'URGÈNCIA DE LA  
      SRA. JANIRA CANSADO AGÜERA PER  
      TAL DE SUBSTITUIR A L'EDUCADORA  
      AUXILIAR DE L'ESCOLA BRESSOL  
      PATUFET, SRA. ELENA LOPEZ  
      MANRESA, QUE ES TROBA DE BAIXA  
      MÈDICA     
2014/289 08/04/2014 12:40 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH DESIGNACIÓ DE LLETRAT AL  

      RECURS CONTENCIÓS    
      ADMINISTRATIU 85/2014-E    
      INTERPOSAT PER MUEBLES MOLINA,  
      S.A     
2014/290 08/04/2014 12:42 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 55 RESOPD0404 
    FINANCERS I COMPRES       
            
            
2014/291 08/04/2014 12:45 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ  NÚM. 56    
    FINANCERS I COMPRES RESOPD(AVOD)0404   
            
            

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 

2014/292 08/04/2014 14:06 INDÚSTRIA, COMERÇ I  CONCEDINT-LOS AUTORITZACIÓ  
    TURISME PER MUNTAR UNA PARADA AL  
      MERCAT SETMANAL EL DIA 5 D'ABRIL  
      DE 2014.     
2014/293 08/04/2014 15:02 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS CONVOCANT COMISSIÓ    

      INFORMATIVA PEL DIA 11 D'ABRIL DE  
      2014, A LES 15 HORES.   
            
2014/294 08/04/2014 15:03 INDÚSTRIA, COMERÇ I  CONCEDINT AUTORITZACIÓ A  
    TURISME L'ASSEMBLEA NACIONAL CATALANA  
      PER MUNTAR UNA PARADA AL  
      MERCAT SETMANAL EL DIA 5 D'ABRIL  
      DE 2014.     
2014/295 09/04/2014 08:21 SERVEIS ECONÒMICS,  APROVANT RELACIÓ DESPESES  
    FINANCERS I COMPRES NÚM. 00050      
            
            
2014/296 09/04/2014 14:18 SERVEIS 

ADMINISTRATIUS Resolució reformulant conveni aprovat  

      per JGl de data 20/03/2014 corresponent  
      al projecte CENTRE DE SERVEIS A  
      EMPRESES DE LA RIERA DE CALDES. 
2014/297 09/04/2014 14:51 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH SUBSTITUCIÓ INTERVENTOR PER  

      VACANCES     
            
            
2014/298 09/04/2014 14:54 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH RECONEIXEMENT SEGON TRIENI SR.  

      JAVIER GONZALEZ CASTILLA 
            
            
2014/299 09/04/2014 14:55 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH RECONEIXEMENT VUITÈ TRIENNI  

      SRA. JOSEFA TIRADO FERNANDEZ 
            
            
2014/300 09/04/2014 14:56 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH RECONEIXEMENT SETÈ TRIENNI SR.  

      
DAVID RAURELL 
SALVADOR   

            
            
2014/301 09/04/2014 14:58 SERVEIS JURIDICS I 

RRHH RECONEIXEMENT CINQUÈ TRIENNI  

      SR. FRANCISCO JOSE VALERIANO  
      CORREA     
            

 
 
 



 
 
 
 
 

2014/302 10/04/2014 08:30 SALUT PÚBLICA ESTIMAR LES AL·LEGACIONS  
      PRESENTADES PEL SR. JOAN  
      RABASSO PUJADES EN RELACIÓ A  
      L'EXPEDIENT DE SALUT PUBLICA DE  
      LA FINCA SITUADA AL C/ EMPÚRIES,  
      42 PROCEDINT A L'ARXIU DE LES  
      SITUACIONS.     
2014/303 10/04/2014 09:29 SERVEIS SOCIALS Concedir targeta aparcament per a  
      persones amb disminució al sr. Adrià  
      Albadalejos Martínez   
            
2014/304 11/04/2014 08:39 URBANISME INCOANT EXPEDIENT SANCIONADOR  
      ALS SRS. ALBERTO DIAZ MARTIN I  
      SANTIAGO VILLEGAS TORRES D'UNA  
      INFRACCIO LLEU AMB MOTIU DELS  
      ABOCAMENTS D'AIGÜES RESIDUALS  
      AL C/ CADERNERA 56   
2014/305 11/04/2014 09:52 SERVEIS ECONÒMICS,  RELACIÓ NÚM. 63 DESPESES  
    FINANCERS I COMPRES DIVERSES ABRIL ADO (AVOCACIÓ) 

 


